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Documento Beneficiario Cuenta Resultado Transferencia Estado Archivo ReferenciaTipo Comprobante

C

C

C

C

C

C

40220748822

40220748822

40220748822

40220748822

40220748822

40220748822

25/01/2019

21/02/2019

22/03/2019

25/04/2019

22/05/2019

21/06/2019

6

45

147

320

427

593

 48,826.09

 48,826.09

 48,826.09

 51,067.12

 48,726.09

 48,726.09

CONAVIHSIDA PAGO SUELDO PERSONAL FIJO, ENERO 2019

CONAVIHSIDA PAGO SUELDO PERSONAL FIJO, FEBRERO 2019

CONAVIHSIDA PAGO SUELDO PERSONAL FIJO, MARZO 2019

CONAVIHSIDA PAGO SUELDO PERSONAL FIJO, ABRIL 2019

CONAVIHSIDA PAGO SUELDO PERSONAL FIJO, MAYO 2019

CONAVIHSIDA PAGO SUELDO PERSONAL FIJO, JUNIO 2019

 5,258,096.59

 5,258,096.59

 5,211,206.05

 5,721,250.73

 5,721,250.73

 5,721,250.73

100010102384894

100010102384894

100010102384894

100010102384894

100010102384894

100010102384894

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

0207-01-01-0007-6-
NOMINA

0207-01-01-0007-45-
NOMINA

0207-01-01-0007-147-
NOMINA

0207-01-01-0007-320-
NOMINA

0207-01-01-0007-427-
NOMINA

0207-01-01-0007-593-
NOMINA

5300317081

5300317081

5300317081

5300317081

5300317081

5300317081

1

1

1

1

1

 48,826.09

 48,826.09

 48,826.09

 51,067.12

 48,726.09

 5,258,096.59

 5,258,096.59

 5,211,206.05

 5,721,250.73

 5,721,250.73

Subtotal :

Subtotal :

Subtotal :

Subtotal :

Subtotal :

Fecha 
Generacion

Fecha 
Generacion

Fecha 
Generacion

Fecha 
Generacion

Fecha 
Generacion

Fecha 
Generacion

Numero
 Fu

Numero
 Fu

Numero
 Fu

Numero
 Fu

Numero
 Fu

Numero
 Fu

Monto De 
Pago

Monto De 
Pago

Monto De 
Pago

Monto De 
Pago

Monto De 
Pago

Monto De 
Pago

Concepto

Concepto

Concepto

Concepto

Concepto

Concepto

Monto  
Libramiento

Monto  
Libramiento

Monto  
Libramiento

Monto  
Libramiento

Monto  
Libramiento

Monto  
Libramiento

Cuenta 
Bancaria

Cuenta 
Bancaria

Cuenta 
Bancaria

Cuenta 
Bancaria

Cuenta 
Bancaria

Cuenta 
Bancaria

Institucion

Institucion

Institucion

Institucion

Institucion

Institucion

Cap Dep Daf Ue

Cap Dep Daf Ue

Cap Dep Daf Ue

Cap Dep Daf Ue

Cap Dep Daf Ue

Cap Dep Daf Ue

Transferencia
Cuenta 

Transferencia
Cuenta 

Transferencia
Cuenta 

Transferencia
Cuenta 

Transferencia
Cuenta 

Transferencia
Cuenta 

5300317081

5300317081

5300317081

5300317081

5300317081

5300317081

R00 TRANSFERENCIA CON EXITO

R00 TRANSFERENCIA CON EXITO

R00 TRANSFERENCIA CON EXITO

R00 TRANSFERENCIA CON EXITO

R00 TRANSFERENCIA CON EXITO

R00 TRANSFERENCIA CON EXITO

CON

CON

CON

CON

CON

CON

19000228

19000548

19000890

19001284

19001581

19001949

TR

TR

TR

TR

TR

TR
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Documento Beneficiario Cuenta Resultado Transferencia Estado Archivo ReferenciaTipo Comprobante

C

C

C

C

C

C

C

40220748822

40220748822

40220748822

40220748822

40220748822

40220748822

40220748822

22/07/2019

22/08/2019

09/09/2019

23/09/2019

21/10/2019

725

921

1008

1091

1266

 48,726.09

 48,726.09

 42,011.62

 48,726.09

 48,726.09

CONAVIHSIDA PAGO SUELDO PERSONAL FIJO, JULIO 2019

CONAVIHSIDA PAGO SUELDO PERSONAL FIJO, AGOSTO 2019

CONAVIHSIDA –NOMINA COMPENSACION POR RESULTADO 2018

CONAVIHSIDA PAGO SUELDO PERSONAL FIJO, SEPTIEMBRE 2019

CONAVIHSIDA PAGO SUELDO PERSONAL FIJO, OCTUBRE 2019

 5,721,250.73

 5,653,236.05

 4,597,435.14

 5,527,033.84

 5,527,033.84

100010102384894

100010102384894

100010102384894

100010102384894

100010102384894

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

0207-01-01-0007-725-
NOMINA

0207-01-01-0007-921-
NOMINA

0207-01-01-0007-1008-
NOMINA

0207-01-01-0007-1091-
NOMINA

0207-01-01-0007-1266-
NOMINA

5300317081

5300317081

5300317081

5300317081

5300317081

1

1

1

1

1

1

 48,726.09

 48,726.09

 48,726.09

 42,011.62

 48,726.09

 48,726.09

 5,721,250.73

 5,721,250.73

 5,653,236.05

 4,597,435.14

 5,527,033.84

 5,527,033.84

Subtotal :

Subtotal :

Subtotal :

Subtotal :

Subtotal :

Subtotal :

Fecha 
Generacion

Fecha 
Generacion

Fecha 
Generacion

Fecha 
Generacion

Fecha 
Generacion

Numero
 Fu

Numero
 Fu

Numero
 Fu

Numero
 Fu

Numero
 Fu

Monto De 
Pago

Monto De 
Pago

Monto De 
Pago

Monto De 
Pago

Monto De 
Pago

Concepto

Concepto

Concepto

Concepto

Concepto

Monto  
Libramiento

Monto  
Libramiento

Monto  
Libramiento

Monto  
Libramiento

Monto  
Libramiento

Cuenta 
Bancaria

Cuenta 
Bancaria

Cuenta 
Bancaria

Cuenta 
Bancaria

Cuenta 
Bancaria

Institucion

Institucion

Institucion

Institucion

Institucion

Cap Dep Daf Ue

Cap Dep Daf Ue

Cap Dep Daf Ue

Cap Dep Daf Ue

Cap Dep Daf Ue

Transferencia
Cuenta 

Transferencia
Cuenta 

Transferencia
Cuenta 

Transferencia
Cuenta 

Transferencia
Cuenta 

5300317081

5300317081

5300317081

5300317081

5300317081

5300317081

R00 TRANSFERENCIA CON EXITO

R00 TRANSFERENCIA CON EXITO

R00 TRANSFERENCIA CON EXITO

R00 TRANSFERENCIA CON EXITO

R00 TRANSFERENCIA CON EXITO

R00 TRANSFERENCIA CON EXITO

CON

CON

CON

CON

CON

CON

19002328

19002703

19002908

19003078

19003410

19003992

TR

TR

TR

TR

TR

TR
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13  622,727.02  60,159,520.69Total General :

Documento Beneficiario Cuenta Resultado Transferencia Estado Archivo ReferenciaTipo Comprobante

C

C

40220748822

40220748822

05/12/2019

13/12/2019

1492

1600

 45,480.38

 45,333.09

CONAVIHSIDA -PAGO REGALÍA PASCUAL AÑO 2019, A EMPLEADOS FIJO 
INACTIVO

Pago a favor de la Señora Karina Reyes Mateo por concepto de vacaciones no 
disfrutadas ex-empleada, Según anexos

 197,046.58

 45,333.09

100010102384894

100010102384894

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

CONSEJO NACIONAL PARA EL
VIH SIDA

0207-01-01-0007-1492-
NOMINA

0207-01-01-0007-1600-
NOMINA

5300317081

5300317081

1

1

 45,480.38

 45,333.09

 197,046.58

 45,333.09

Subtotal :

Subtotal :

Fecha 
Generacion

Fecha 
Generacion

Numero
 Fu

Numero
 Fu

Monto De 
Pago

Monto De 
Pago

Concepto

Concepto

Monto  
Libramiento

Monto  
Libramiento

Cuenta 
Bancaria

Cuenta 
Bancaria

Institucion

Institucion

Cap Dep Daf Ue

Cap Dep Daf Ue

Transferencia
Cuenta 

Transferencia
Cuenta 

5300317081 R00 TRANSFERENCIA CON EXITO CON 19004090TR

 622,727.02Total periodo :  13  60,159,520.69
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